
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 21 juni 2011,  
nr. 2011-32644, tot bekendmaking van de 
intrekking van de Uitvoeringsregeling 
ruimte voor ruimte van 13 juli 2010.

Gedeputeerde staten van Noord-Holland;

Overwegende dat de Uitvoeringsregeling ruimte 
voor ruimte van 13 juli 2010 (provinciaal blad 2010, 
nr. 91) naar aanleiding van een evaluatie van deze 
regeling wordt vervangen door een gewijzigde 
Uitvoeringsregeling ruimte voor ruimte;

Gelet op artikel 16 van de Provinciale Ruimtelijke 
Verordening Structuurvisie;

Besluiten:

Artikel I
De Uitvoeringsregeling ruimte voor ruimte van  
13 juli 2010 (provinciaal blad 2010, nr. 91) wordt 
ingetrokken.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 21 juni 2011.

Gedeputeerde staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris.

Uitgegeven op 4 juli 2011.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris.

2011 | 87

1


